
 

 

Pyzdry, 27 czerwca 2024 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa skuteczności gospodarki wodno-
kanalizacyjnej na terenie gminy Pyzdry- Wprowadzenie systemu zdalnego odczytu i monitoringu odczytu wody na 
terenie gminy Pyzdry – dostawa i wymiana wodomierzy” 

numer postępowania: ZP.271.4.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  
TERMO INSTAL EWELINA GRALA, Janków Pierwszy 83A, 62-814 Blizanów  

Oferty złożone przez ww. Wykonawcę uzyskały najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres 

gwarancji ” – waga 40,00%, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Część 2 - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie gminy Pyzdry 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie w 

kryterium “Cena” 

(waga 60,00) 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w kryterium 

“Okres gwarancji “ 

(waga 40,00) 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. TERMO INSTAL EWELINA GRALA 
Janków Pierwszy 83A 
62-814 Blizanów 

60,00 40,00 100,00 

2. Apator Powogaz SA 
Jaryszki 1C 
62-023 Jaryszki 

58,58 40,00 98,58 

 

 

 


